
 

 

 

 

 

Na osnovu člana 25 stav 5 Statuta Fakulteta za crnogorski jezik i književnost, u skladu s članom 

43 Pravila studiranja na Fakultetu, te saglasno Prijedlogu za imenovanje Komisije za odbranu 

diplomskoga rada mentora doc. dr Aleksandra Radomana (S-97, 8. 11. 2022), dekan Fakulteta 

prof. dr Adnan Čirgić donosi: 

 

 

ODLUKU 

o obrazovanju Komisije za odbranu diplomskoga rada 

MOTIVI ZMIJE I ZMAJA U CRNOGORSKOJ USMENOJ 

KNJIŽEVNOSTI 

studenta Andrije Radovića br. indeksa 10/17 

 

 

I           Obrazuje se Komisija (u daljem tekstu: Komisija) za odbranu diplomskoga rada studenta 

Andrije Radovića br. indeksa 10/17 

 

1. prof. dr Adnan Čirgić, predśednik, 

2. doc. dr Milan Marković, član, 

3. doc. dr Aleksandar Radoman, mentor. 

 

 

II        Odbrana diplomskoga rada održaće se 14. novembra 2022. godine u Svečanoj sali 

Fakulteta za crnogorski jezik i književnost na Cetinju s početkom u 12 časova. 

 

 

III        Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i biće objavljena na oglasnoj tabli i sajtu 

Fakulteta. 

  

Cetinje,                  DEKAN, 

9. novembra 2022. godine                Prof. dr Adnan Čirgić   


